



**WOJEWODA PODKARPACKI**

35-959 Rzeszów, skr. poczt. 297  
ul. Grunwaldzka 15

I.I – 7221-5/8/08

Rzeszów, 2008-11-18

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę drogowego przejścia granicznego w Budomierzu”**

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania:

1. Nawiązując do rysunku E-129\_IEW\_BKS\_schemat-PRZYŁACZ.pdf dotyczącego BKS PL/UA znajduję się UPS o czasie podtrzymania 30 minut natomiast w przedmiarze robót ujęty jest czas podtrzymania 15 minut. Prosimy o udzielenie odpowiedzi, który UPS należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź: 30 min

2. W przedmiarze robót „Oczyszczalnia ścieków – technologia” pozycja nr 21 – brak jest jednostki obmiaru. Prosimy o wyjaśnienie jaką jednostkę obmiaru należy przyjąć do kosztorysu ofertowego .

Odpowiedź: W poz. nr 21 należy przyjąć jednostkę obmiaru kg

3. W nawiązaniu do poprawionej tabeli stanowiącej załącznik nr B do SIWZ prosimy o wyjaśnienie:
  - a) gdzie należy wstawić wartości wyliczone z kosztorysu zatytułowanego „Punkt Kontroli Wjazd+Wyjazd 1szt” (jest tylko jeden przedmiar na ww. punkty kontroli, a w tabeli są dwie pozycje 1.9 i 1.10, oddzielnie dla wjazdu i oddzielnie dla wyjazdu).

Odpowiedź: Wyjaśniamy iż, na terenie projektowanego przejścia granicznego znajdują się dwa takie same punkty kontroli wjazd – wyjazd W dokumentacji przetargowej załączono przedmiar robót dot. wykonania pojedynczego punktu kontroli wjazd-wyjazd. Do oferty należy dołączyć dwa kosztorysy ofertowe sporządzone w oparciu o załączony przedmiar robót „Punkt Kontroli Wjazd+Wyjazd 1szt”, wartość kosztorysów należy wpisać w pozycję 1.9 i 1.10.

b) gdzie należy wstawić wartości wyliczone z kosztorysu „Punkt Kontroli Indywidualnej – 1szt” (jest tylko jeden przedmiar na ww. punkty kontroli indywidualnej, a w tabeli są dwie pozycje 1.6 i 1.7)

Odpowiedź: Wyjaśniamy iż, na terenie projektowanego przejścia granicznego znajdują się dwa takie same punkty kontroli indywidualnej. W dokumentacji przetargowej załączono przedmiar robót dot. wykonania pojedynczego punktu kontroli indywidualnej. Do oferty należy dołączyć dwa kosztorysy ofertowe sporządzone w oparciu o załączony przedmiar robót „Punkt Kontroli Indywidualnej 1szt”, wartość kosztorysów należy wpisać w pozycję 1.6 i 1.7.

4. Co oznacza zapis „(10szt)” w pkt 1.8 tabeli B do SIWZ, jak należy go zinterpretować skoro tabela zawiera kolumnę „ilość” ?

Odpowiedź: Wyjaśniamy iż, na terenie projektowanego przejścia granicznego znajduje się dziesięć takich samych punktów kontroli. W dokumentacji przetargowej załączono przedmiar robót dot. wykonania pojedynczego punktu kontroli. Do oferty należy dołączyć jeden kosztorys ofertowy sporządzony w oparciu o załączony przedmiar robót „Punkt Kontroli 1szt”, wartość jednostkową kosztorysu należy wpisać w pozycję 1.8 w kolumnie 3. Jednocześnie prosimy o wykreślenie wyrażenia „(10szt.)” z opisu pozycji 1.8 tabeli – załącznik B do SIWZ (kolumna nr 2) i pozostawienie opisu Punkt Kontroli.

5. Dotyczy- pakiet odpowiedzi nr 28 z dnia 7.11.2008 pytanie nr 1.- Prosimy podać ilość krzewów do nasadzeń jaką należy przyjąć w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź: Zgodnie z udzielonymi już odpowiedziami

6. Dotyczy- pakiet odpowiedzi nr 30 z dnia 7.11.2008 pytanie nr 4. Z odpowiedzi wynika iż pompę pożarową należy zamieścić w punkcie nr 5.19 załącznika B do oferty. Zamieszczony poprawiony załącznik B do oferty nie zawiera pozycji nr 5.19. Czy Inwestor dopuszcza ujęcie pompy p. poż. w punkcie 4.12 – Kosztorys uzupełniający do przedmiarów branży sanitarnej?

Odpowiedź: Prosimy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży sanitarnej :

L.p	Podstawa	Opis pozycji	Jedn.obmiaru	Ilość
4.12.2	Analiza własna	Pompa pożarowa NB 65-250/238 w budynku hydroforni – dostawa i montaż	kpl	1

7. Nawiązując do pisma I.I. 7221-5/8/08 pytania i odpowiedzi nr 16 z dnia 04-11-2008 dotyczącej pyt. Nr 7 Zamawiający nie udziela jasnej odpowiedzi wskazującej na ilość urządzeń UPS. Prosimy o jednoznaczne określenie ilości.

Odpowiedź: Dla obiektu Posterunek kontroli dzielony PL/UA w pozycji 7 przedmiaru występuje 1 UPS.

8. Nawiązując do pisma I.I. 7221-5/8/08 pytania i odpowiedzi nr 16 z dnia 04-11-2008 dotyczącej pyt. Nr 10 Zamawiający nie udziela jasnej odpowiedzi wskazującej na ilość wyłączników przeciwpożarowych dla UPS. Prosimy o jednoznaczne określenie ilości.

Odpowiedź: W pozycji 2 przedmiaru robót dla obiektu Budynek Administracyjny zmienić ilość na 2 bez zmiany opisu.

9. Kojce: W jakim kosztorysie, w której pozycji i w jakich ilościach należy ująć uziemienie, grzejnik Ensto Opera i szynę LPW ?

Odpowiedź:

*Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży silnoprądowej*

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.1	Analiza Własna	Kojce: dostawa i montaż szyny LPW	szt	1

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.3	Analiza Własna	Kojce: przewody uziemiające i wyrównawcze w budynkach. Przewód ułożony luzem – bednarka ocynkowana FeZn 25x4 mm	mb	90

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.4	Analiza Własna	Kojce: Wyprowadzenie płaskownika uziemiającego FeZn 25x 4 mm do złącza kontrolnego	mb	18

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.5	Analiza Własna	Kojce: łączenie przewodów instalacji uziemienia bednarka o przekroju do 200 mm <sup>2</sup>	szt	8

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.6	Analiza Własna	Kojce: złącza kontrolne, połączenie pręt płaskownik w instalacji odgromowej lub przewodach wyrównawczych – studzienki Galmar	szt	8

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.2	Analiza Własna	Kojce: dostawa i montaż grzejnika ENSTO BETA 2kW	szt	1

10. Wieża: W jakim kosztorysie, w której pozycji i w jakich ilościach należy ująć grzejnik Opera, maszt instalacji odgromowej na świetliku, uziomy prętowe (9szt)?

Odpowiedź: *Należy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży silnoprądowej*

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.11	Analiza Własna	Wieża: dostawa i montaż grzejnika ENSTO BETA 2kW	szt	1

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.13	Analiza Własna	Wieża: iglica odgromowa 2m.	szt	1

L.p.	Podstawa	Opis pozycji	j.m	ilość
3.1.34.12	Analiza Własna	Wieża: uziom szpilkowy 2m	szt	8

11. TaxFree i BOA: W jakim kosztorysie ,w której pozycji i w jakich ilościach pozycji należy ująć trzy puszki podłogowe z gniazdami dedykowanymi

Odpowiedź: Prosimy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży elektrycznej silnopiędowej:

L.p	Podstawa	Opis pozycji	Jedn.obmiaru	Ilość
3.1.34.10	Analiza własna	BOA: Puszki podłogowe z gniazdami dedykowanymi	szt	3

L.p	Podstawa	Opis pozycji	Jedn.obmiaru	Ilość
3.1.34.33	Analiza własna	TAXFREE: Puszki podłogowe z gniazdami dedykowanymi	szt	1

12. Posterunek kontroli wyjazdowy po str. ukraińskiej dzielony: w jakim kosztorysie, w której pozycji i w jakich ilościach należy ująć uziomy szpilkowe ?

Odpowiedź: Prosimy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży elektrycznej silnopiędowej

L.p	Podstawa	Opis pozycji	Jedn.obmiaru	Ilość
3.1.34.14	Analiza własna	PK- dzielony:Uziomy szpilkowe 1m	Szt	2

13. Magazyn Alkoholi: W jakim kosztorysie i w której pozycji należy ująć kabel NKGs 2x1,5 oraz w jakiej ilości?

Odpowiedź: Prosimy uwzględnić w kosztorysie robót uzupełniających branży elektrycznej silnopiędowej:

L.p	Podstawa	Opis pozycji	Jedn.obmiaru	Ilość
3.1.34.7	Analiza własna	Kabel NKGs 2x1,5	mb.	25

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO

Wiesław Rygiel  
Doradca Wojewody Podkarpackiego